
 Medlemsbrev 31 oktober

Hej Nackas Vänsterpartister,

Efter helgens Vänsterdagar, där vi inspirerades av framgångsrika

vänsterrörelser från både Spanien och New York, vet vi att kraften finns där

ute. Vi kan och vi ska organisera oss. Vi vill se ett samhälle där sjukvården

fungerar för alla, där bostäder är till för människor och inte för vinst, och där

maten inte kostar skjortan.

Och mycket börjar här, lokalt. Hur vill du att Nacka ska utvecklas? Vill du

kämpa för fler hyresrätter, bättre skolor, klimatsmarta lösningar eller en

kollektivtrafik som faktiskt fungerar för alla? Vi söker fler som vill vara med och

göra det här arbetet tillsammans med oss. Nedan i brevet finns information om

hur du ansluter dig till kommande aktiviteter.

Det finns alltid plats för fler i vår gemenskap!
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  Vänsterdagarna i Kista 2025

Var med och dela Vänstern i Vården-tidningen 8-9 november!

Vänstern i vården är ett samarbete mellan Vänsterpartiets regiongrupper som

tillsammans verkar för en jämlik sjukvård i hela landet. Det finns en hemsida

och en även en papperstidning som ges ut ett par gånger per år. Nästa

nummer av tidningen har tema Stoppa rånet. Huvudartikeln handlar om

välfärdsbrottslighet och om hur Kry och andra nätläkare suger ut resten av

vårdsystemet. I Nacka organiserar vi utdelning — och det finns fortfarande

möjlighet att anmäla sig. Man kan vara med hela tillfället eller ansluta under en

av timmarna.

Utdelningen sker lördag 8 november och söndag 9 november mellan

13.00-15.00 både i Nacka Forum och Sickla köpcenter. 

Vill du vara med och dela ut tidningar eller har du frågor och funderingar?

Kontakta Birgit Hansson på 0709501748 eller birgithansson2008@live.se 
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https://vansternivarden.se/stockholm/


Prova på att knacka dörr 19 november eller 17 december

Vänsterpartiet kommer att satsa stort på dörrknackning inför valrörelsen över

hela landet efter att ha inspirerats av framgångsrika rörelser med

dörrknackning i Tyskland, England och Norge. I Nacka har vi ett försprång då vi

redan har knackat dörr inför EU-valet och i samband med Soppa och Politik i

Fisksätra. 

Nu behöver vi fler som knackar! Under dessa tillfällen knackar man alltid två

och två och är du ny blir du ihopparad med en erfaren knackare. Du behöver

inte vara expert på sakkpolitik utan det viktigaste är att lyssna in de boende i

området och skapa förtroende. Vi har redan ett gott rykte i Fisksätra och många

blir glada över att vi knackar på.

Vi kommer samlas kl 17:30 för genomgång och test av profilkläder. Knackandet

pågår sedan till ca 19:15. I november marknadsför vi nästa Soppa och Politik

som kommer vara på Fisksätra Folkets hus 24 november. Temat är en

uppföljning på kollektivtrafiken med besök från vänsterpartister från regionen

med målet att berätta om satsningar och lyssna in människors upplevelser av

den lokala kollektivtrafiken.

Följ med och prova på! Det blir en givande och riktigt rolig

upplevelse! Anmälan sker till Alena Jukic på 0704482263

alena.jukic@nacka.se Det går jättbra att höra av sig med frågor och

funderingar man har. 
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Medlemsmöte 6 november

Välkommen på medlemsmöte i Ektorp! Vi träffas klockan 18.00-20.00 i vår

partilokal på Edinsvägen 14. På plats kommer Budgetgruppen presentera

nyheter och spännande innehåll i budgeten för 2026. Budgeten kan du

hitta här. Gruppen kommer också rapportera hur man har gått tillväga för att

efterleva medlemmarnas inriktningsbeslut. Sedan efterföljer en diskussion där

du som medlem kan ge kommentarer till budgetarbetet, resultatet och diskutera

hur vi tillsammans kan gå tillväga för att sprida vår politik utanför fullmäktige.

Det kommer bjudas på fika, goda samtal och du är varmt välkommen

ensam eller med en vän eller familjemedlem!

Hälsning från valberedningen
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https://nacka.vansterpartiet.se/var-politik/kommunal-budget/
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Än är det inte för sent att nominera till våra kommunala nämnder och styrelser -

valberedningen har nämligen inte satt ner foten än! Nu har vi ännu fler uppdrag

att fylla. Helgen 6-7 februari anordnar distriktet Regional valkonferens för att

dels fastställa de regionala listorna för val till Regionfullmäktige och dels

fastställa den regionala valplattformen. Helgen innan anordnas den konferens,

som fastställer riksdagslistan. Vår förening kan utse tre ordinarie o tre ersättare

till var och en av konferenserna.

Valberedningen önskar nomineringar så snart som möjligt, dock senast lördag

den 15 november klockan 15.00.

Bästa hälsningar,

Gunnar Friberger, gunnar.friberger1956@outlook.com

Birgit Hansson, birgithansson2008@live.se
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Bidra till valfonden

Vi går in i ett nytt valår och behöver

fylla på kassan för att kunna driva en

offensiv och synlig verksamhet i

Nacka. Saknar du tid för att

engagera sig i det aktivistiska men

vill bidra ändå? Bara 25 kronor i

månaden från var och en av våra

medlemmar skulle ge över 50 000

kronor på ett år. Varje insats, liten

som stor, räknas.

Bli månadsgivare till Valfonden via din internetbank. Pg. 79 39 63-0, märk

betalningen Valfonden och välj ”Månadsvis” eller ”Tillsvidare”. Du kan också

swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller genom att skanna QR-koden

nedan. 

Delta i våra sociala kanaler!

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!

Facebook Hemsida Instagram

Copyright ©  2025 Vänsterpartiet Nacka. All rights reserved.
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